АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2020 № 1954
О внесении изменения в  Порядок предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель   или  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» на территории городского округа Домодедово

В соответствии с  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Министерства имущественных отношений Московской области от 02 июля 2020 года №15ВР-892 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель или  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Порядок предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель   или  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» на территории городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 17.07.2020 №1474,   следующее изменение:
1.1. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Комитет осуществляет все полномочия Администрации,   связанные  с предоставлением государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель   или  земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена.».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа          		                                                М.И. Ведерникова
[bookmark: _GoBack]